Direcci6n Provihcial de Arquitectura e lngenierfa para la ejecuci6n

de  la  obra  "CONSTRUCC16N  ESCUELA PRIMARIA MODELO  POSPANDEMIA   -

PUEBLO  ESTHER  -  DEPARTAMENTO  ROSARIO  ..,    sobre    la    base    de      un

Presilpuesto   Oficial   de   $   330.250.797,62    (PESOS   TRESCIENTOS   TREINTA

MILLONES  DOSCIENTOS  CINCUENTA  MIL  SETECIENTOS  NOVENTA Y  SIETE

CON 62/00).

ARTICULO 2°:  Autorizase   a    la  Direcci6n Provincial deArquitectura e lngenieria a

convocar a una Licitaci6n Pablica para contratar los trabajos indicados

en el Articulo 1°, debiendo publicarse los avisos pertinentes,   no  menos   de tres (3)